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SYKSYN ENSIMMÄISET TREFFIT järjestetään maanantaina 9.9. tuttuun tapaan 

Seurakuntakeskuksessa, Piispantie 2. Kahvittelulla aloitetaan klo 13, (kahvi ja pulla 4 

e, varaa tasaraha). Klo 14 kuulet, mitä kaikkia kerhoja meillä on ja mitä retkiä tai 

teattereita tulossa. Klo 14.30 kaupunginarkkitehti Kaisa Äijö kertoo uusista liikenne- 

ja rakennushankkeista Naantalissa. Treffeille ilmoittaudutaan nettisivullamme 

www.naantali.senioriyhdistys.fi  - MUISTA ARPAJAISET - Varaa treffeille tasarahaa 

myös arpajaisiin, voittoina hyviä viinejä! Yksi arpa 3 e tai vitosella kaksi arpaa. 

KERHOJEMME TOIMINTA ALKAA syyskuun alusta, vesijumppa alkaa jo elokuun 

puolella. Kerhojen kaikki tiedot nettisivulla. 

GOLFKERHON SEURAAVA PELI pelataan Alastarolla ke 4.9., ensimmäinen lähtöaika 

klo 10.00. Ilmoittaudu viimeistään 30.8. Mauri Attolalle mauri.attola@gmail.com  

SYYSKUUN ELOKUVA pe 27.9. klo 13 Turun Kinopalatsissa Kauppiaskadulla on 

”Mielensäpahoittajan rakkaustarina”, tarkemmat tiedot liitteessä 1.  Elokuvakerhon 

yhdyshenkilö on Kaija Peippo kaija.peippo@gmail.com 040 0243266. 

KLASSINEN KONSERTTI Raision Seniorit/Seija Somerpalo on varannut lippuja Turun 

Konserttisaliin pe 11.10. klo 18 ja tarjoaa niitä myös meille naantalilaisille edulliseen 

hintaan. Katso liite 2. 

PIKKUJOULURISTEILY Raision Seniorit/Seija Somerpalo järjestää pikkujouluristeilyn 

10-11.12. Turusta Viking Gracella, myös naantalilaisille. Musiikkia, tanssia ym. Katso 

tarkemmat tiedot liitteestä 3.  

MAKSAMATTOMAT JÄSENMAKSUT Joitakin tämän vuoden jäsenmaksuja on yhä 

maksamatta, ja kuitenkin joudumme kaikista jäsenistä tilittämään maksuosuuden 

liitolle. Näistä on nyt lähetetty muistutukset ko henkilöille, joten katso sähköpostiasi. 

SENIORIT FACEBOOKISSA Vaikket ole itse facebookissa, voit katsella facebook-

sivuamme klikkaamalla nettisivumme etusivulla kohtaa ”käy katsomassa facebook-
sivujamme täällä”. 

379 -  Naantalin Senioreissa on nyt 379 jäsentä 

 

Terveisin    Pekka Valpola, puheenjohtaja Arja Talonen, tiedottaja 
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